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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Subsecretaria do Tesouro Estadual
Superintendéncia Central de Contadoria Geral

SINTESE DA EXECUGAO FISCAL - Até Maio de 2013

Em Reais

por Natureza Juridica

Natureza

Categoria

Receita

Despesa

Administracao Direta

Autarquias e Fundagbes

Empresas Dependentes

Fundos Estaduais

Corrente

Capital

Intraorgamentaria Corrente
Dedugéo para FUNDEB
Demais dedugdes

Total

Corrente

Capital

Intraorgamentaria Corrente
Total

Corrente

Capital

Total

Corrente

Capital

Intraorgamentaria Corrente

Total

24.104.669.244,54
4.486.469.475,79
(2.727.420.350,78)
(114.580.737,50)
25.749.137.632,05
960.841.326,99
25.925.847,57
317.901.955,05
1.304.669.129,61
32.466.116,86
32.466.116,86
1.184.819.150,74
183.479.006,79
3.017.803.133,07
4.386.101.290,60

15.061.107.564,68
4.137.904.868,36
3.317.204.400,70

22.516.216.833,74
1.493.466.833,81
473.276.678,62
128.197.250,74
2.094.940.763,17
118.864.213,46
1.118.867,15
119.983.080,61
3.427.448.397,80
201.843.967,61
71.891.019,02
3.701.183.384,43

Total da Receita/Despesa

31.472.374.169,12

28.432.324.061,95

Fonte: Armazém de Informagbes do SIAFI/MG
Elaboragdo: DCPA/SCCG/STE/SEF



